



Dirección Seccional de Administración Judicial de Riohacha N.I.T. 800165865 ORDEN DE COMPRA

Panamericana Outsourcing S.A.

N.I.T. 8300776556
Calle 12 No 42b-05
Bogotá, CUNDINAMARCA
Atte: GILLY BRUGES
gilly.bruges@panamericana.com.co
Teléfono: +57 1 2916900 256

Número de Orden **153072**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Grandes Superficies**
Fecha de Emisión **08/10/25**
Fecha de Vencimiento **31/10/25**
Comprador **Maria Jose Zabaleta Ramos**
Ordenador del gasto **Maria Jose Zabaleta Ramos**
Supervisor **YINETH KATHERINE VALERA QUINTERO**
Teléfono **3157578913**

Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **2% ESTAMPILLA PRODESARROLLO Y 2% ESTAMPILLA PRO UNIVERSIDAD DE LA GUAJIRA**

Justificación **Contratar en nombre de la Nación – Consejo Superior de la Judicatura – Dirección Seccional de Administración Judicial de Riohacha, la adquisición de elementos para atención de emergencias, protección y primeros auxilios para las sedes de la Rama Judicial en el departamento de La Guajira 2025**

Enviar a

Dirección Seccional de
Administración Judicial de
Riohacha
CALLE 8 N 12- 86 PISO 7
EDIFICIO CARACOLÍ
RIOHACHA- LA GUAJIRA
RIOHACHA- LA GUAJIRA
Atte: Yimara Acuña Almora

Facturar a

Dirección Seccional de
Administración Judicial de
Riohacha
CALLE 8 N 12- 86 PISO 7
EDIFICIO CARACOLÍ
RIOHACHA- LA GUAJIRA,
RIOHACHA- LA GUAJIRA
Atte: Maria Jose Zabaleta Ramos

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 4725	GSF01-BATA MANGA LARGA ANTIFLUIDO COLOR BLANCO CON LOGO TALLA L - 220000030 cod: 900533632 p900533632 10/28/2025	4.0	Unidad	148.750,00	595.000,00
2	CDP 4725	GSF01-BATA MANGA LARGA ANTIFLUIDO COLOR BLANCO CON LOGO TALLA S - 220000030 cod: 900533630 p900533630 10/28/2025	5.0	Unidad	148.750,00	743.750,00
3	CDP 4725	GSF01-BATA MANGA LARGA ANTIFLUIDO COLOR BLANCO CON LOGO TALLA M - 220000030 cod: 900533631 p900533631 10/28/2025	5.0	Unidad	148.750,00	743.750,00
4	CDP 4725	GSF01-BATA MANGA LARGA ANTIFLUIDO COLOR BLANCO CON LOGO TALLA XL - 220000030 cod: 900533633 p900533633 10/28/2025	1.0	Unidad	148.750,00	148.750,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
5	CDP 4725	GSF01-BATA MANGA LARGA ANTIFLUIDO COLOR BLANCO CON LOGO TALLA XXL - 220000030 cod: 900533634 p900533634 10/28/2025	1.0	Unidad	148.750,00	148.750,00
6	CDP 6525	GSF01-OVEROL TIPO PILOTO AZUL OSCURO EN DRIL VULCANO C/CINTAS REFLECTIVAS TALLA L - 70006793 cod: 900522837 p900522837 11/07/2025	10.0	Unidad	240.142,00	2.401.420,00
7	CDP 6525	GSF01-OVEROL TIPO PILOTO AZUL OSCURO EN DRIL VULCANO C/CINTAS REFLECTIVAS TALLA M - 70006792 cod: 900522836 p900522836 11/07/2025	6.0	Unidad	240.142,00	1.440.852,00
8	CDP 6525	GSF01-OVEROL TIPO PILOTO AZUL OSCURO EN DRIL VULCANO C/CINTAS REFLECTIVAS TALLA S - 70006821 cod: 900522835 p900522835 11/07/2025	2.0	Unidad	240.142,00	480.284,00
9	CDP 6525	GSF01-OVEROL TIPO PILOTO AZUL OSCURO EN DRIL VULCANO C/CINTAS REFLECTIVAS TALLA XL - 70006794 cod: 900522838 p900522838 11/07/2025	12.0	Unidad	240.142,00	2.881.704,00
10	CDP 6525	GSF01-CHALECO C/LOGO T/PERIODISTA DRIL C/REFLECTIVO AZUL TALLA L - 70006151 cod: 900517533 p900517533 10/28/2025	10.0	Unidad	198.373,00	1.983.730,00
11	CDP 6525	GSF01-CHALECO C/LOGO T/PERIODISTA DRIL C/REFLECTIVO AZUL TALLA M - 70006150 cod: 900517532 p900517532 10/28/2025	14.0	Unidad	198.373,00	2.777.222,00
12	CDP 6525	GSF01-CHALECO C/LOGO T/PERIODISTA DRIL C/REFLECTIVO AZUL TALLA S - 220000030 cod: 900532628 p900532628 10/28/2025	6.0	Unidad	198.373,00	1.190.238,00
13	CDP 6525	GSF01-CHALECO C/LOGO T/PERIODISTA DRIL C/REFLECTIVO AZUL TALLA XL - 70006152 cod: 900517534 p900517534 10/28/2025	10.0	Unidad	198.373,00	1.983.730,00
14	CDP 6525	GSF01-BOTA DIELECTRICA JUMBO KONDOR T.37 - 70005275 cod: 900517150 p900517150 11/07/2025	2.0	Unidad	163.863,00	327.726,00
15	CDP 6525	GSF01-BOTA DIELECTRICA JUMBO KONDOR T.38 - 70005252 cod: 900517152 p900517152 11/07/2025	3.0	Unidad	163.863,00	491.589,00
16	CDP 6525	GSF01-BOTA DIELECTRICA JUMBO KONDOR T.39 - 70005276 cod: 900517151 p900517151 11/07/2025	2.0	Unidad	163.863,00	327.726,00
17	CDP 6525	GSF01-BOTA DIELECTRICA JUMBO KONDOR T.40 - 70005277 cod: 900517153 p900517153 11/07/2025	5.0	Unidad	163.863,00	819.315,00
18	CDP 6525	GSF01-BOTA DIELECTRICA JUMBO KONDOR T.41 - 70005278 cod: 900517154 p900517154 11/07/2025	3.0	Unidad	163.863,00	491.589,00
19	CDP 6525	GSF01-BOTA DIELECTRICA JUMBO KONDOR T.42 - 70005251 cod: 900517155 p900517155 11/07/2025	3.0	Unidad	163.863,00	491.589,00
20	CDP 6525	GSF01-BOTA DIELECTRICA JUMBO KONDOR T.43 - 70002379 cod: 900517156 p900517156 11/07/2025	1.0	Unidad	163.863,00	163.863,00
21	CDP 6525	GSF01-BOTA DIELECTRICA JUMBO KONDOR T.44 - 70006782 cod: 900522707 p900522707 11/07/2025	1.0	Unidad	163.863,00	163.863,00
						20.796.440,00 COP

